

حسن رشوند

کشورهای «پونزی»

و مذاکرات خیالی با ایران

موضوع هسته‌های ایران به ویژه پس از اقامه‌ی مجلس شورای اسلامی با عنوان «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» انجام داده، به نوعی باعث تحرک کشورهای شد که تاکنون یا در برابر حق هسته‌ای ایران و تحریم‌های ظالمانه امریکا نسبت به ملت ایران سکوت کرده بودند یا به سبب وابستگی به امریکا تلاش می کردند با امریکا همراهی داشته باشند؛ اما هیچ‌گاه خود را در یک طرف میز مذاکره با ایران نمی‌دیدند و مأموریت فشار به ایران را به ارباب خود واگذار کرده بودند.

در حالی که ایران بارها هر گونه مذاکره جدید در خصوص توافق هسته‌ای را مردود دانسته، در کنار برخی کشورهای مدعی همچون ژاپن و آلمان، برخی کشورها که محلی از اعراب ندارند، خود را صاحب نقش در مذاکرات خیالی آینده می‌دانند. از یکسو، ژاپن در شرق آسیا خواستار آن است که در مذاکرات جدید هسته‌ای در کنار ۵۰۱ در یک طرف میز مذاکره بنشینند و از هرگذر آن، تحقیر حاصل از حضور نخست وزیر خود (شینزو آبه) را – که سال گذشته حامل پیام ترامپ به رهبر معظم انقلاب بود و رهبری انقلاب به صراحت فرمودند «رئیس‌جمهور امریکا را لایق هیچ پیامی نمی‌دانم» و عملاً دست رد به واسطه‌گری ژاپنی‌ها زد– نگاه خود جبران کنند. از سوی دیگر، سعودی‌ها و شیخ‌نشین‌های ی عقل و متوهم اماراتی و بحرینی که هر روز شکست دیگری را در یمن و اتفاقات منطقه تجربه می‌کنند، خواستار آن هستند که در مذاکرات آتی، آنها هم باید در یک طرف میز مذاکره حضور داشته باشند. فقط مانده کشور ۳۰ هزار نفری «سن مارینو» در درون خاک ایتالیا که میزان توربست‌های سالانه آن از تعداد جمعیت کشورش بیشتر است، ادعا کند به جهت آنکه آنها اولین مردمی بودند که در سال ۱۶۰۰ میلادی قانون اساسی تدوین کرده و حکومت جمهوری تشکیل دادند، باید طرف دیگر مذاکرات هسته‌ای ایران باشند. همه این ادعاها در حالی صورت می‌گیرد که قرار نیست ایران برای کاری که دو سال مذاکره و توافقی را امضا کرده، بار دیگر پای میز مذاکره بنشینند. از همین رو است که هر گونه مذاکره تحت هر عنوانی را مردود می‌داند.

گستاخی برخی از این کشورها تا آنجاست که بعضی خود را شریک سیاسی و قدرت تصمیم‌گیرنده برای آینده منطقه می‌دانند که در این خصوص می‌توان به سخنان متوجهانه وزیر خارجه عربستان سعودی اشاره کرد که در یک گزافه‌گویی غیرمسئولانه مدعی شد ریاض با بازگشت امریکا به برجام مشکلی ندارد اما باید عوامل نگرانی در این خصوص بر طرف شود که در مقدمه آن، ضرورت ممنوعیت دائمی غنی‌سازی اورانیوم از سوی ایران است.

فیصل بن فرحان، وزیر خارجه سعودی در گفت‌وگویی با روزنامه ایتالیایی لاریبیلیسکا گفته، آنچه ما امیدواریم این است که با تمام مسائلی که منجر به نگرانی از ایرانی‌ها شده، بر خورد شود که در رأس آن، ضرورت ممنوعیت دائم غنی‌سازی اورانیوم و عدم امکان بازگشت ایران به این فعالیت‌ها در اولین لحظه‌ای است که میان طرفین توافق، اختلاف به وجود می‌آید.

وقیحه‌تر از سخنان وزیر خارجه سعودی، اظهارات سخیف وزیر مشاور دولت امارات است که این روزها برای تأمین امنیت صنعتی خود متوسل به هر ابزار کثیف‌ام‌ز دادن رشوه به نمایندگان لابی‌گر کنگره و سنای امریکا می‌شوند تا آنها با دادن چند فروند هوپمای ۳5مبایافت کنند.

وزیر مشاور دولت امارات در امور خارجه روز پنج‌شنبه با وام گرفتن از ادبیات «هایکو ماس» و وزیر خارجه آلمان از دولت بعدی امریکا خواسته که به دنبال حصول «برجام‌پلاس‌پلاس» (فوق فرابرجام) با ایران باشد. چند روز پیش «هایکو ماس» گفته بود که توافق هسته‌ای با ایران دیگر کافی نیست و مشکلاتی وجود دارد. پلاس‌پلاس «برجام‌پلاس» (فرابرجام) برای رسیدگی به برنامه منطقه‌ای و موشکی ایران هستند.

انور قراش در مصاحبه‌ای مفصلی که با روزنامه «نیویورک تایمز» داشت و پنج‌شنبه منتشر شد از ادبیات «ماس» استفاده کرد، اما به مطالبات غیرمنطقی این مقام اروپایی هم بسنده نکرده و خواستار حصول «برجام‌پلاس‌پلاس» با ایران شد. «قراش» در پاسخ به سوال درباره اینکه بیاמש به جو بایدن چیست، گفت: «پیام اول این است که ایران کافی چیزی که می‌خواهیم، درگیری با ایران است. چون مادر مجاورت هم هستیم، ما آنکه مشکلات جدی با ایران داریم، این مسائل باید از طریق راهکارهای سیاسی و دیپلماتیک حل و فصل شوند.» سپس «قراش» می‌گوید: «دومین نکته این است که احساس ما این است که باید فرایندی وجود داشته باشد که ایران وارد تعامل شود. ولی ما خیلی طرفدار برجام‌پلاس‌پلاس هستیم. برجام‌پلاس‌پلاس، یعنی توافقی که به فعالیت‌های ایران در منطقه رسیدگی کند. این توافق باید کل مسئله موشک‌ها و راکت‌ها را نیز مورد رسیدگی قرار دهد.»

این جملات ناشی از وحشت مشاور اماراتی، نشان از آن دارد که اماراتی‌ها و همه شیوخ مرتجع منطقه، به‌درستی می‌دانند که ورود به حوزه امنیتی ایران چه عواقب وحشتناکی را برای آنها رقم خواهد زد و اگر منطقه دچار چنین وضعیتی شود نه سلاح‌های پیشرفته به عاریت گرفته‌از غرب به مدد آنها خواهد آمد و نه دست و پا‌زدن و احياناً دستیابی به چند فروند هوپمای ۳۵ ۳۳۵ می‌تواند آنها را نجات دهد.

نیاید فراموش کرد آنچه این کشورهای پونزی را چنین وقیح کرده که سخنانی بزرگ‌تر از دهان خود درباره ایران بزنند یا کشورهای همچون ژاپن که پس از جنگ جهانی دوم دو شهر یزرگ آنها (هیرووشیما و ناگازاکی) به دست امریکا با سلاح هسته‌ای با خاک یکسان شد و اکنون با گذشت ۷۵ سال از آن واقعه درناک، هنوز آنها جزرت ندارند سربازان امریکایی را از سرزمین شان بیرون نکنند و حتی امروز سخن از مشارکت دادن‌شان در فرایند مذاکرات آتی، که اساسا امری موهوم است، سر می‌دهند، فقط و فقط حاصل رفتار اروپاست که این روزها آلمان پیشقراول آن می‌باشد.

به نظر می‌رسد اروپایی‌ها در تلاش هستند که در موضوع برجام، «طرف طلبکار» باشند، بالأخص باانتظار آلمن «بایدن» به‌کاخ سفید، آنها بر این باورند که متحدهی جدید در امریکا خواهند داشت که بر سر موضوع هسته‌ای ایران آنها را همراهی خواهد کرد. از سوی دیگر، بیانهی اخیر سه کشور اروپایی آن هم پس از مصوبه راهبردی مجلس، حاوی نوعی تهدید است؛ اما در مقابل این زیاده‌خواهی‌ها چه باید کرد؟

نخست اینکه ایران در سطح دیپلماسی، با فرا خواندن سفرای این کشورهای زیاده‌گو و دادن اولتیماتوم آنها را متوجه سخنان غیرمسئولانه‌شان بکنند و در سطح هشدار عملی، باید کشورهای همچون امارات، بحرین و عربستان را نسبت به عواقب چنین اظهارات خطرناکی متوجه نماید.

دوم اینکه اروپا به تصریح مقامات وزارت خارجه ایران پس از خروج امریکا از برجام، صرفا در لفظ از این توافقی حمایت کرده و عملا به تعهدات خود ذیل آن عمل نکرده است و کسانی که ناقض تعهدات برجامی خود بوده‌اند نمی‌توانند درباره برنامه هسته‌ای ایران لفاظی داشته باشند.

سوم اینکه تا زمانی که طرف‌های غربی به‌طور کامل تعهدات خود را ذیل برجام انجام ندهند، ایران وفق بند ۲۶ این توافق محق است که اجرای تعهدات خود را کاهش داده یا متوقف کند. از آنجا که ایران از حقوق خود در برجام بهره‌مند نیست، طبیعا اعتراضی نیز به توقف اجرای تعهدات ایران وارد نیست.

۲ جوان

📍 **دفاعی**

📍 **دفاعی**

📍 **دفاعی**

جانشین قرارگاه پدافند هوایی کشور در بازدید از مرکز فرماندهی عملیات پدافند هوایی تأکید کرد: کوچک‌ترین تجاوز به حریم هوایی کشور با پاسخ آتشین پدافند هوایی مواجه خواهد شد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه پدافند هوایی کشور، امیر سرتیپ قادر رحیم‌زاده، جانشین قرارگاه پدافند هوایی کشور در بازدید از مرکز فرماندهی عملیات پافند هوایی گفت: حریم هوایی کشور جزو خطوط قرمز ماحسوب می‌شود و همان‌طور که دشمنان پیش از این نیز تجربه کرده‌اند، کوچک‌ترین تجاوز به حریم هوایی کشور با پاسخ کوبنده و آتشین پدافند هوایی مواجه خواهد شد.

سرتیپ رحیم‌زاده با اشاره به برخی فعالیت‌های هوایی در منطقه از

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

«سابقه آقای اردوغان در مواقعی که احساس پیروزی و شعف بیش از حد می‌کند، خوب نیست.» این را ابراهیم رحیم‌پور، معاون سابق ظریف در وزارت خارجه می‌گوید و مثال‌هایی از واکنش‌ها هیجانی رئیس‌جمهور ترکیه در «انقلاب مصر، نبرد سوریه و مستی اردوغان از توهم پیروزی می‌زند. بیسرا هم نمی‌گوید؛ اردوغان بارها با هیجانی دور از سیاست‌ورزی یک مقام بلندپایه، مستاتنه و متوهم پیروزی خیالی را به جشن نشسته است و بعد تر مجبور شده تا بی سرو صدا شکست را بپذیرد و عقب بنشیند. این بار هم پیروزی آذربایجان در یاز پس‌گیری مناطقی که ازمنستان اشغال کرده بود. اردوغان را به مستی پیروزی رساند. ترکیه علاقه‌مند است در جنگ‌های منطقه، نقش بزرگ‌تر هدايت‌کننده را بر عهده بگیرد و مفید باشد، از قبیل امریکا برای اسرائیل و عربستان، ایران برای لبنان و یمن و سوریه و عراق و مثل و معاون برای سوریه. اما مدخله او در سوریه و عراق و مصر و لیبی، تاکنون مدال پیروزی را برای ترکیه به ارمان نیاورده است که هیچ، مناطق مختلف ترکیه را آماج حملات انتحاری کرده‌ها هم کرد.

منطقه، نقش بزرگ‌تر هدايت‌کننده را بر عهده بگیرد و مفید باشد، از قبیل امریکا برای اسرائیل و عربستان، ایران برای لبنان و یمن و سوریه و عراق و مثل و معاون برای سوریه. اما مدخله او در سوریه و عراق و مصر و لیبی، تاکنون مدال پیروزی را برای ترکیه به ارمان نیاورده است که هیچ، مناطق مختلف ترکیه را آماج حملات انتحاری کرده‌ها هم کرد. حالا جرعه نوشی از جام پیروزی آذربایجان می‌تواند پس از خم‌های کهنه شکست‌های پی‌در پی‌اش کمی گرد فراموشی بپاشد.

اردوغان پس از این همه شکست در منطقه و در لابه‌لای آنها، تجربه تلخ کودتای ۲۰۱۶، می‌خواهد کمی شاد باشد؛ اما در این سستی کذایی، قدرت تعقل را گویا از دست داده و نمی‌فهمد که چه می‌خواند و چه می‌گوید! اردوغان برای نجات در کشور خود، آن زمان که در فرار از کودتا، هوپامایش روی آسمان مانده بود و جای برای فرود نداشت، ایران به کمک او آمد، حالا هم در کشور خود نیازمند کمک ایران است، که اساسا امری موهوم است، سر می‌دهند، فقط و فقط حاصل رفتار اروپاست که این روزها آلمان پیشقراول آن می‌باشد.

عرض به تمامیت‌پس از این، حتی در جغرافیای کلام، گناهی است ناخوشدونی؛ هم از این رو لازم بود که دولت ایران واکنش‌هایی تندتر و متعددتر داشته باشد. توثیت محمد جواد ظریف و واکنش

📍 **پهارستان**

📍 **پهارستان**

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ضمن تشریح محورهای درخواست برای تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه، تأکید کرد که نمایندگان مجلس حامی صنعت بوده و اجازه نمی‌دهند با پروژ مشکلاتی در این بخش، حق مردم تضییع شود.

حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لاړگانی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فغان که به جریان افتادن تقاضای تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه از سوی جمعی از نمایندگان مجلس، خبر داد و اظهار داشت: با توجه به وضعیت کنونی اقتصادی نامنایندگان مجلس حامی صنعت بوده و اجازه نمی‌دهیم با پروژ مشکلاتی در این بخش، حق مردم تضییع شود. وی افزود: فولاد مبارکه در حال حاضر ۸ میلیون و ۸۰۰ هزار تن ظرفیت تولید در سبوا و مبارکه دارد که متأسفانه دو

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

جانشین قرارگاه پدافند هوایی تأکید کرد

بمب‌افکن‌های بی ۵۲ امریکایی را لحظه به لحظه رصد می‌کنیم

سوی نیروهای فرماندهی اعلامی گفت: تمامی تحرکات نیروهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای از جمله پرواز هوپیمای‌های بمب افکن بی ۵۲در فاصله بیش از ۱۵۰ کیلومتر از مرزهای هوایی کشور در جنوب خلیج فارس مورد پایش قرار گرفته و قرارگاه پدافند هوایی یکپارچه کشور لحظه به لحظه، تحرکات آنها را مورد رصد قرار می‌دهد.

وی با اشاره به موقعیت راهبردی جمهوری اسلامی ایران در منطقه و دشمنی‌های پیاپی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اذعان داشت: قرارگاه پدافند هوایی کشور در قالب شبکه یکپارچه پدافندی به صورت لحظه‌ای تحرکات انواع هواگردهای باسرنشین و بدون سرنشین را رصد و مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌دهد و با به دست آوردن اهداف و پدافند هوایی کشور قرار می‌دهیم.

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

📍 **گزارش**

سرخ‌ط

■ **ایستا:** سخنگوی شورای نگهبان به اظهارات سخنگوی وزارت خارجه امریکا درباره مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی (اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها) واکنش نشان داد. عباسعلی کدخدایی در توییت نوشت: Secompeo در انتخابات اخیر شکست خورده و مردم امریکا به او دولتش رأی ندادند؛ با دخالت در امور داخلی ایران از قانون مجلس با رویکرد جدید هسته‌ای انتقاد کرده‌است؛ صرف‌نظر از صحت قانون مزبور، باید گفت ایران همانند کشورهای منطقه نیست که تابع خواست نامشروع رژیم امریکا باشد! ■ **ایرنا:** معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور: نشست خبری رئیس‌جمهوری با حضور خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی ساعت ۱۵ روز دوشنبه ۲۴ آذرماه برگزار می‌شود.

■ **فارس:** رئیس هیئت مدیره دیدهبان شفافیت و عدالت در نامه‌ای به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح آماجگی و همکاری این نهاد با نیروهای مسلح واز جمله سپاه و بسیج در راستای مبارزه با گرانی و گران‌فروشی اعلام کرد. **مهتر:** رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با اشاره به حذف تدریجی بودجه عملیاتی پدافند غیرعامل از سال ۱۳۹۳ نسبت به کاهش اثر بخشی اقدامات پدافند غیرعامل هشدار داد.

گریه‌های خیر

نماینده تهران:

گستاخی اروپایی‌ها

از انفعال دستگاه دیپلماسی است

اینکه اروپایی‌ها در خصوص قانون اقدام راهبردی در مقابله با تحریم‌ها اظهارنظرهایی را مطرح می‌کنند بیانگر انفعال دستگاه دیپلماسی است.

سید نظام‌الدین موسوی، نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، به اظهارات یک مقام وزارت خارجه انگلیس مبنی بر اینکه «اگر ایران بخواهد قانون مصوب مجلس در خصوص توافق هسته‌ای را اجرایی کند، دولت انگلیس از حق بازگرداندن تمامی تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران بر خوردار است» اشاره و اظهار کرد: مصوبه مجلس شورای اسلامی واکنشی به سال‌ها بدعهدی و بی‌تعهدی طرف‌های مقابل برجام بوده است.

وی افزود: ما شاهد بودیم که پس از منعقد شدن برجام ایالات متحده خروج خود را از این معاهده اعلام کرد، اما از همان ابتدا جمهوری اسلامی به تمام تعهدات برجامی خود پایبند بوده است، ضمن اینکه اروپایی‌ها هم به هیچ‌کدام از تعهدات خود عمل نکردند. اروپایی‌ها به‌رغم اینکه تلاش کردند در این مدت خود را به عنوان پلیس خوب معرفی کنند، اما آنها هم به تعهدات خود عمل نکردند تا جایی که با یقصد تحریف آن را دادید... دست از تلاش برای ایجاد فاصله میان برامری ایران و آذربایجان بردارید؛ این برادری خوبی و دینی قرن‌هاست که پابر جاست و هر روز مستحکم‌تر می‌شود؛ دستگاه دیپلماسی ما نیز به جد این موضوع را پیگیری و گزارش آن را به مردم ارائه کند.

■ **لزوم پاسخ قاطع تر ایران**

ابراهیم عزیزی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور ترکیه، اظهار داشت: این رفتار و گفتار اردوغان منمخاله در امور داخلی ایران است و قطعاً مردم ما پاسخ اظهارات نسنجیده امثال وی را خواهند داد و اجازه نمی‌دهند حتی چنین خصمی خواسته خودش را با زبان شعر بیان کند.

وی با تأکید بر اینکه رؤیای امپراتوری عثمانی نبح نما شده است، بیان داشت: رئیس‌جمهور ترکیه بهتر است رویبازی‌ها را که بر سر دارد در قالب رؤیا نگه دارد.

عزیزی با بیان اینکه وزارت امور خارجه باید پاسخ قاطع‌تر دهد، به سیاست‌های واهی اردوغان دهنه، تصریح کرد: دستگاه دیپلماسی باید با اقتدار و خروج از مواضع مغفلاته پاسخ‌خاسته‌ای به خرافه‌گویی‌های اردوغان بدهد.

■ **با کف‌بودن ایران باشد**

علی علی‌زاده، نماینده مردم مراغه در مجلس وی تصریح کرد: تمدن و نیروهای داعش آخرین کسانی بودند که چشمی به تمامیت سرزمینی ایران داشتند، سر نوشت آنها آینهه عبرتی برای سایر ملت‌ها است.

سید مصطفی میر سلیم:

اصلاحات ساختاری در بودجه

معامل اراده دولت است

دولت در حالی از اعمال حداقل اصلاحات ساختاری در لایحه بودجه ۱۴۰۰ سر باز زده که این اصلاحات سیخ نیازی به مذاکره ندارند و اعمال آنها تنها معطل اراده دولت است.

سیدمصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس در گفت‌وگو با خبرگزاری بسیج در خصوص لایحه بودجه سال آینده، اظهار داشت: کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و افزایش تکیه بودجه به درآمدهای پایدار از طریق اصلاح نظام مالیاتی و مولدسازی درآمدهای دولت و مدیریت هزینه‌های دولت از جمله محورهای مهمی هستند که به عنوان اصلاحات ساختاری باید در بودجه لحاظ می‌شد تا کسری بودجه که منشأ بسیاری از مشکلات است، مهار شود. وی در ادامه عنوان کرد: دولت برخلاف وعده‌های خود، به این اصلاحات وقتی ننهاده، لایحه بودجه ۱۴۰۰ نسبت به بودجه ۱۳۹۹ با رشد ۴۵ درصدی در بودجه عمومی و مخارج دولت، رشد ۲۵ درصدی رشد، رشد ۲۵۰ درصدی فروش نفت یا اوراق نفت، بزرگ‌ترین ریزش را در دهه‌های اخیر داشته و سهم کسری تراز عملیاتی آن ۳۵ درصد بوده است. در عین حال سهم مالیات از بودجه عمومی ۲۹ درصد است که کمترین سهم در دهه‌های

گذشته است. **جمهوری آذربایجان هم درصورت پرچم و نیروهای بیگانه ترکیه و رژیم صهیونیستی قرار ندهد.**

■ **لزوم برخوردی قراتر از احضار سفیر** حسین نوش‌آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به شعرخوانی نادرست رئیس‌جمهور ترکیه در خصوص رودارس و احضار سفیر ترکیه در تهران، گفت: رفتار برخی مسئولان در ترکیه این فکر را در ذهن متبادر می‌کند که آنها به دنبال امپراتوری عثمانی هستند، خود را صاحب کشورهای مسلمان و خاورمیانه می‌دانند و هوای تسلط بر کشورها را در سر دارند؛ باید یادآور شد

عضو هیئت رئیسه مجلس خبر داد

تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه در دستور کار نمایندگان

این موضوع یکی از محورهای تحقیق و تفحص نمایندگان است. وی در همین راستا اعلام کرد که ابهامات اساسی در مورد قرار دادهای خرید مشکلاتی در کشور شده است. تصریح کرد: سه‌م سوء مدیریت در به وجود آمدن مشکلات کشور بیشتر از تحریم‌هاست، به همین دلیل باید برای جلوگیری از سوء مدیریت‌ها چاره اندیشید. نماینده مردم قانرودران در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به محورهای طرح تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه عنوان کرد: بر اساس گزارش اولیه که در این راستا تهیه شده است، یکی از مصادیق سوء مدیریت وجود برخی افراد سفارش شده سیاسی و وابستگان آنها در بخش‌های حساس و مهم کشور است؛ متأسفانه همین سوء مدیریت موجب شده رافتی از جنب میثون‌ها سهامدار به جیب تعداد معدودی افراد خاص برود که

سال اخیر به دلیل سوء مدیریت بیش از ۲ میلیون تن تولید از دست رفته است. موسوی لاړگانی با بیان اینکه امروز سوء مدیریت باعث بروز مشکلاتی در کشور شده است، تصریح کرد: سه‌م سوء مدیریت در به وجود آمدن مشکلات کشور بیشتر از تحریم‌هاست، به همین دلیل باید برای جلوگیری از سوء مدیریت‌ها چاره اندیشید. نماینده مردم قانرودران در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به محورهای طرح تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه عنوان کرد: بر اساس گزارش اولیه که

در این راستا تهیه شده است، یکی از مصادیق سوء مدیریت وجود برخی افراد سفارش شده سیاسی و وابستگان آنها در بخش‌های حساس و مهم کشور است؛ متأسفانه همین سوء مدیریت موجب شده رافتی از جنب میثون‌ها سهامدار به جیب تعداد معدودی افراد خاص برود که

سال اخیر به دلیل سوء مدیریت بیش از ۲ میلیون تن تولید از دست رفته است. موسوی لاړگانی با بیان اینکه امروز سوء مدیریت باعث بروز مشکلاتی در کشور شده است، تصریح کرد: سه‌م سوء مدیریت در به وجود آمدن مشکلات کشور بیشتر از تحریم‌هاست، به همین دلیل باید برای جلوگیری از سوء مدیریت‌ها چاره اندیشید. نماینده مردم قانرودران در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به محورهای طرح تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه عنوان کرد: بر اساس گزارش اولیه که

در این راستا تهیه شده است، یکی از مصادیق سوء مدیریت وجود برخی افراد سفارش شده سیاسی و وابستگان آنها در بخش‌های حساس و مهم کشور است؛ متأسفانه همین سوء مدیریت موجب شده رافتی از جنب میثون‌ها سهامدار به جیب تعداد معدودی افراد خاص برود که

سال اخیر به دلیل سوء مدیریت بیش از ۲ میلیون تن تولید از دست رفته است. موسوی لاړگانی با بیان اینکه امروز سوء مدیریت باعث بروز مشکلاتی در کشور شده است، تصریح کرد: سه‌م سوء مدیریت در به وجود آمدن مشکلات کشور بیشتر از تحریم‌هاست، به همین دلیل باید برای جلوگیری از سوء مدیریت‌ها چاره اندیشید. نماینده مردم قانرودران در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به محورهای طرح تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه عنوان کرد: بر اساس گزارش اولیه که